
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
Multifunkční reklamní předmět z vlnité lepenky  

 
Northeim, 21. března 2019: Společnost THIMM vyvinula z ekologické vlnité lepenky 

držák na mobil v podobě kapsy pro pohodlné nabíjení mobilu a získává za něj 

mezinárodní cenu za haptickou reklamu. Kapsa z vlnité lepenky na nabíjení mobilu 

a chytrých hodinek se může využít mimo jiné i jako visačka na dveře hotelových pokojů.  

 

Při vyhlašování výherců cen Promotional Gift Award získala společnost THIMM ocenění 

v kategorii „Drobné reklamní dárky“ za držák na mobil v podobě kapsy z vlnité lepenky pro 

pohodlné nabíjení mobilu. Udílení cen se uskutečnilo 20. března ve World Conference Center 

v Bonnu (Německo). Porota této mezinárodní soutěže oceňuje už od roku 2003 kreativní 

reklamní předměty.  

 

Držák na mobil v podobě kapsy z vlnité lepenky je reklamní předmět s přidanou hodnotou pro 

hotely. Jednou z funkcí držáku na mobil je jeho využití jako visačka na dveře hotelového pokoje 

s nápisem „Prosím nerušit“ nebo „Prosím uklidit pokoj“. Další funkcí je dárek pro hotelové 

hosty, kteří kapsu využijí pro pohodlné nabíjení mobilu. Držák na mobil je vhodný pro všechny 

běžné mobily i chytré hodinky. Do kapsy je možné kromě mobilu schovat také napájecí kabel. 

Díky tomu se eliminuje riziko zakopnutí o kabel. Pro chytré hodinky je v kapse integrována 

úchytka. Držák s mobilem lze během nabíjení zavěsit na zástrčku v elektrické zásuvce.  

 

Tento reklamní předmět byl vyroben z udržitelné vlnité lepenky typu E, která je velmi tenká a 

lze ji dobře potisknout a to i oboustranně. V kombinaci s digitálním tiskem se nabízejí další 

možnosti využití i pro další odvětví, která hledají ekologickou alternativu k držákům na mobil z 

plastu.  

 

O společnosti THIMM 

Skupina THIMM je vedoucím poskytovatelem obalových řešení a partnerem pro distribuci 

zboží. Portfolio firmy zahrnuje přepravní a prodejní obaly z vlnité lepenky, kvalitní prodejní 

stojany (displeje), obalové systémy z různých materiálových kombinací a tiskové produkty pro 

další průmyslové zpracování. Spektrum nabídky doplňuje široká paleta služeb týkajících se 

obalového segmentu v rámci celého dodavatelského řetězce. K okruhu jejich zákazníků patří 

známé koncerny vyrábějící značkové zboží napříč všemi obory. Rodinný podnik založený v 

roce 1949 zaměstnává více než 3 000 zaměstnanců v 19 závodech v Německu, Česku, 



 

Rumunsku, Polsku, Francii a Mexiku a dosahuje ročního obratu přes 601 milionů eur. Více na 

www.thimm.cz 

 

 

Kontakt pro média: 

   

Ingrid Völkening, Coordinator Marketing CEE 

THIMM Group GmbH + Co. KG, Tel.: +49 5551 703 305, e-mail: ingrid.voelkening@thimm.de 

   

Michael Weber, Director Corporate Marketing  

THIMM Group GmbH + Co. KG, Tel.: +49 5551 703 891, e-mail: michael.weber@thimm.de 

 

http://www.thimm.cz/

